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Särskilda insatser 2018 - konvertering av lokal-/biytor till lägenheter 

Bakgrund 

Som ett led i arbetet med att uppnå Framtidenkoncernens mål för nyproducerade bostäder 
bedriver Bostadsbolaget, Familjebostäder och Poseidon ett arbete med att i befintligt 
fastighetsbeståndbestånd konvertera dåligt nyttjade lokal-/biytor till bostäder. Totalt finns 
möjlighet att tillskapa ca 200 nya bostäder. 

Arbetet är uppdelat i olika steg av vilka den inledande utredningsfasen utförs samordnat 
mellan bolagen. Detta dokument redovisar de ytor de aktuella bolagen bedömer ha goda 
förutsättningar att omvandla till bostäder. 

Konverteringsobjekten har olika förutsättningar och är mer eller mindre enkla att konvertera 
men gemensamt för dem alla är att vi bedömer att arbetet i samtliga fall, givet en effektiv 
bygglovsprocess, kan vara färdigställt under 2018. 

Inventering av lokaler-/biytor 

I samtliga bolag finns olika typer av lokal-/biytor som tidigare inventerats men även lokal
/biytor som i andra och tidigare situationer inte bedömts utifrån ett konverteringsperspektiv. 
Behovet av att skapa nya lägenheter har heller inte tidigare varit så stort som det är nu. 
Den utredning som nu utförts samordnat mellan bolagen avser hela det samlade 
fastighets beståndet. 
Exempel på lokal-/biytor som bedömts lämpliga är cykelrum, förråd, verksamhetsytor, vindar 
mm. 
Bortsett från vindarna är lokal-/biytorna oftast belägna i markplan med möjlighet att skapa 
egna entreer. I vissa fall finns redan tillträde eller möjlighet att skapa tillträde via befintliga 
trapphus. 

Positiva effekter av konverteringen 

Förutom de uppenbara fördelarna med att öka antalet tillgängliga hyreslägenheter för 
göteborgarna så påverkar konverteringarna även på andra positiva sätt. Lokal-/biytorna står 
nu ofta tomma och bidrar inte till att skapa den levande miljö vi gärna vill ha i ett stadsrum. 
Situationen idag med tomma eller dåligt nyttjade lokaler/biytor innebär livlösa zoner i 
boendemiljön. 
Då flera av utrymmena är belägna i markplan finns det stora positiva effekter med denna typ 
av konverteringar som ökar möjligheten att binda samman utemiljö med boendet där liv och 
rörelse sammankopplas på ett naturligt sätt. 
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